UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 275/KTHT-QHXD            Tam Nông,  ngày 06 tháng 4 năm  2022

  V/v hỗ trợ và giám sát, kiểm tra việc

xây dựng nhà ở riêng lẻ của các hộ dân

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã: thị trấn Tràm Chim; Phú Hiệp;

Hoà Bình; An Long.

Căn cứ nội dung đề nghị cấp giấy phép xây dựng nhà ở riêng lẻ của các

hộ dân, sau khi xem xét hồ sơ và các văn bản có liên quan. Phòng Kinh tế và Hạ

tầng đã trình Uỷ ban nhân dân huyện cấp giấy phép xây dựng nhà ở riêng lẻ cho

các hộ dân (kèm theo giấy phép), như sau:

Stt Họ và tên
Địa điểm

xây dựng

Số GPXD

được cấp

Cấp công

trình

1 Lê Văn Hiệp

Đường nội bộ,

cụm dân cư xã

An Long

46/GPXD,

ngày

25/3/2022

IV

2 Phạm Chí Dũng

Đường Võ Thị

Sáu, CDC Ao

Sen, TTTC

47/GPXD,

ngày

25/3/2022

IV

3 Nguyễn Thị Thu

Đường Võ Văn

Kiệt, tuyến dân

cư TB – TC,

Khóm 3, TTTC

48/GPXD,

ngày

31/3/2022

IV

4 Lê Đức Tuyên

Đường Võ Văn

Kiệt, CDC ấp

3B, Khóm 5,

TTTC

49/GPXD,

ngày

31/3/2022

IV

5 Lê Đức Tuyên

Đường Võ Văn

Kiệt, CDC ấp

3B, Khóm 5,

TTTC

50/GPXD,

ngày

31/3/2022

IV

6 Lê Văn Thới

Đường ĐT

855, CDC xã

Hoà Bình

51/GPXD,

ngày

31/3/2022

IV

2

7 Phạm Thành Luân
Đường QL 30,

xã An Long

52/GPXD,

ngày

31/3/2022

III

8 Nguyễn Thị Kim Hai

Đường nội bộ,

CDC xã Phú

Hiệp

53/GPXD,

ngày

31/3/2022

III

Để tăng cường công tác quản lý xây dựng, trật tự xây dựng trên địa bàn

và tình hình cấp phép xây dựng của UBND huyện, phòng Kinh tế và Hạ tầng đề

nghị:

1. Uỷ ban nhân dân các xã nêu trên

- Thông báo cho các hộ dân biết khi khởi công xây dựng phải báo cáo cho

UBND thị trấn nắm để phân công công chức cùng hộ dân định vị công trình, hỗ

trợ hộ dân xác định ranh thửa đất, chỉ giới xây dựng, cote nền, mái che, hàng

rào (nếu có).

- Chỉ đạo công chức chuyên môn theo dỏi kiểm tra và hỗ trợ các hộ dân

trong quá trình xây dựng nhà đúng theo giấy phép xây dựng được cấp, đảm bảo

tuân thủ các quy định về vệ sinh môi trường và an toàn lao động, phòng chống

dịch bệnh Covid – 19 theo quy định. Kiên quyết lập biên bản xử lý và đình chỉ

thi công những trường hợp hộ dân cố tình xây dựng không đúng theo giấy phép

xây dựng.

- Trong quá trình thực hiện, nếu có bất cập, phát sinh (sự phù hợp giữa

giấy phép xây dựng và hiện trạng hoặc các vấn đề khác có liên quan) thông báo

về phòng Kinh tế và Hạ tầng, để phối hợp giải quyết.

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện

Niêm yết công khai các giấy phép xây dựng đã được UBND huyện cấp

lên Trang thông tin của huyện, để các tổ chức, cá nhân tra cứu (khi có nhu cầu).

(Gửi kèm giấy phép)

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- BLĐ phòng KTHT;

- Lưu VP.Phương

Quảng Thanh Trường

		2022-04-06T14:37:55+0700
	Việt Nam
	Quảng Thanh Trường<qttruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-06T14:38:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế - Hạ tầng<phongkthtang.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!